tanımlanan özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirme seçeneği getirilmiştir.

Banka 30 Haziran 2020 tarihinde, detayları Üçüncü Bölüm IV no.lu dipnotta belirtildiği üzere, tüm bağlı

ortaklıklarını ve iştiraklerini TMS 28’de tanımlanan özkaynak metoduna göre muhasebeleştirmeye

başlamıştır.

İlgili muhasebe politikası değişikliği öncesinde konsolide olmayan finansal tablolarda iştirak ve bağlı

ortaklıklar TFRS 9’a göre muhasebeleştirilmektedir. TFRS 9’a göre teşkilatlanmış piyasalarda işlem gören

ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen bağlı ortaklıklar gerçeğe uygun değerleri ile

teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmeyen ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenemeyen

bağlı ortaklıklar ve iştirakler, değer azalışı için ayrılan karşılık düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile

finansal tablolara yansıtılmaktaydı.

Muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde

Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.

TMS 27 düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2019 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

İştirakler (Net)   914.046 (447.151) 466.895

Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler - 466.895 466.895

Konsolide Edilmeyenler  914.046 (914.046) -

Bağlı Ortaklıklar  (Net)  452.474 (52.602) 399.872

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 448.295 (69.791) 378.504

Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 4.179 17.189 21.368

Varlıklar Toplamı 42.000.098 (499.753) 41.500.345

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 900.879 (826.726) 74.153

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler 48.722 23.468 72.190

Olağanüstü Yedekler  833.645 229.066 1.062.711

Dönem Net Kâr/ Zararı   701.645 74.439 776.084

Yükümlülükler Toplamı 42.000.098 (499.753) 41.500.345

Temettü Gelirleri  7.123 (4.041) 3.082

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 78.480 78.480

Dönem Net Kâr/ Zararı   701.645 74.439 776.084

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2020 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

37

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM (Devamı)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

XXIII. Diğer hususlara ilişkin açıklamalar (devamı)

1.   Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler (devamı)

   TMS 27 Değişiklik Etkisi (devamı)

30 Haziran 2019 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

İştirakler (Net)   701.911 (249.857) 452.054

Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler - 452.054 452.054

Konsolide Edilmeyenler  701.911 (701.911) -

Bağlı Ortaklıklar  (Net)  277.796 54.303 332.099

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 274.017 37.267 311.284

Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 3.779 17.036 20.815

Varlıklar Toplamı 41.630.606 (195.554) 41.435.052

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 503.209 (442.638) 60.571

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler (103.387) 12.450 (90.937)

Olağanüstü Yedekler  833.645 229.066 1.062.711

Dönem Net Kâr/ Zararı   380.055 5.568 385.623

Yükümlülükler Toplamı 41.630.606 (195.554) 41.435.052

Temettü Gelirleri  7.076 (3.041) 4.035

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 8.609 8.609

Dönem Net Kâr/ Zararı   380.055 5.568 385.623

30 Eylül 2019 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

İştirakler (Net)   533.353 (51.305) 482.048

Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler - 482.048 482.048

Konsolide Edilmeyenler  533.353 (533.353) -

Bağlı Ortaklıklar  (Net)  325.201 19.994 345.195

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 321.422 3.668 325.090

Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 3.779 16.326 20.105

Varlıklar Toplamı 40.273.287 (31.311) 40.241.976

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 384.091 (320.776) 63.315

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler (11.275) 18.482 7.207

Olağanüstü Yedekler  833.645 229.066 1.062.711

Dönem Net Kâr/ Zararı   530.328 41.917 572.245

Yükümlülükler Toplamı 40.273.287 (31.311) 40.241.976

Temettü Gelirleri  7.123 (3.041) 4.082

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 44.958 44.958

Dönem Net Kâr/ Zararı   530.328 41.917 572.245

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2020 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

38

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM (Devamı)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

XXIII. Diğer hususlara ilişkin açıklamalar (devamı)

1.   Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler (devamı)

   TMS 27 Değişiklik Etkisi (devamı)

31 Aralık 2018 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

İştirakler (Net)   1.017.509 (587.290) 430.219

Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler - 430.219 430.219

Konsolide Edilmeyenler  1.017.509 (1.017.509) -

Bağlı Ortaklıklar  (Net)  304.957 37.733 342.690

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 301.178 22.512 323.690

Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 3.779 15.221 19.000

Varlıklar Toplamı 38.298.111 (549.557) 37.748.554

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 849.710 (785.414) 64.296

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler (146.356) 6.791 (139.565)

Olağanüstü Yedekler  170.106 178.103 348.209

Dönem Net Kâr/ Zararı   660.926 50.963 711.889

Yükümlülükler Toplamı 38.298.111 (549.557) 37.748.554

Temettü Gelirleri  4.011 - 4.011

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - 50.963 50.963

Dönem Net Kâr/ Zararı   660.926 50.963 711.889

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2020 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

39

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

I. Özkaynak kalemlerine ilişkin açıklamalar

Özkaynak tutarı ve sermaye yeterliliği standart oranı “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik” ile

“Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde

ve bunlara ilave olarak BDDK’nın 23 Mart 2020 tarih ve 3397 sayılı düzenlemelerine göre hesaplanmıştır.